福島臨技学発令 3第 3号

                             令和 3年 7月吉日

施設長 様

一般社団法人福島県臨床検査技師会

会長 山寺 幸雄

血液検査部門長 菅野喜久子

 (公印省略)

令和 3年度福島県血液検査分野・染色体分野合同研修会のご案内

謹啓

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また日頃より福島県臨床検査技師会活動にご理

解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、下記の内容で福島県血液検査分野・染色体検査分野合同研修会を開催することとなりま

した。つきましては、貴施設会員の参加についてご高配を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

テーマ：『骨髄系細胞・赤芽球系細胞の標準化にむけて』

日  時： 令和 3年 8月 22日 (日)  10時 00分～11時 40分（9時 45分から接続可能）

会  場： ZOOM 使用

内  容： 10：05～11：30

     『骨髄系細胞・赤芽球系細胞の標準化にむけて』

東京大学医学部附属病院 検査部     常名 政弘 技師

    視聴方法に関して

施設名、氏名、会員番号、メールアドレスを記入の上 kensa@iwase-hp.jp

（公立岩瀬病院 検査科 安藤 菜緒美） まで、参加の旨をお知らせください。

履修証明書が必要な方は、合わせて記入お願いします。

   メール確認後、８月中旬までに参加の方法をご連絡します。

                生涯教育単位 ：専門 20点

申し込み締切 ：令和 3年 8月 6日（金）

問合せ先     ： 福島県立医科大学付属病院 検査部 菅野喜久子

  TEL :024-547-1111（内線 3543） kikuko@fmu.ac.jp

mailto:kensa@iwase-hp.jp
mailto:kikuko@fmu.ac.jp

福島臨技学発令 3第 3号

                             令和 3年 7月吉日

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

会長 山寺 幸雄

血液検査部門長 菅野喜久子

 (公印省略)

令和 3年度福島県血液検査分野・染色体分野合同研修会のご案内

謹啓

 時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度、令和 3年度福島県血液検査分野・染色体検査分野合同研修会を下記の日程で開催致しま

す。

今年度、血球形態標準化ワーキンググループ（検査血液学会・日臨技）より骨髄幼若顆粒球の

分類基準が改訂され、分化連続画像のポスターを各施設に配布する予定です。

それに伴い、骨髄系細胞の標準化にむけて、ZOOMでの研修会を開催します。

皆様ご多忙とは存じますが、ふるってご参加下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

テーマ：『骨髄系細胞・赤芽球系細胞の標準化にむけて』

日  時： 令和 3年 8月 22日 (日)  10時 00分～11時 40分（9時 45分から接続可能）

会  場： ZOOM 使用

内  容： 10：05～11：30

     『骨髄系細胞・赤芽球系細胞の標準化にむけて』

東京大学医学部附属病院 検査部     常名 政弘 技師

    視聴方法に関して

施設名、氏名、会員番号、メールアドレスを記入の上 kensa@iwase-hp.jp

（公立岩瀬病院 検査科 安藤 菜緒美） まで、参加の旨をお知らせください。

履修証明書が必要な方は、合わせて記入お願いします。

   メール確認後、８月中旬までに参加の方法をご連絡します。

                生涯教育単位 ：専門 20 点

申し込み締切 ：令和 3年 8月 6日（金）

問合せ先     ： 福島県立医科大学付属病院 検査部 菅野喜久子

  TEL :024-547-1111（内線 3543） kikuko@fmu.ac.jp

mailto:kensa@iwase-hp.jp